
Zarządzenie Nr 44/22 

Burmistrza Brus 

z dnia 23 marca 2022 roku 

 

w sprawie powołania zespołu projektowego na potrzeby realizacji projektu pn.: „Wypracowanie 

standardu i przeprowadzenie pilotażu w zakresie usług mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 

z niepełnosprawnością fizyczną, z uwzględnieniem możliwości finansowania tego rozwiązania”   

w ramach Osi Priorytetowej II Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki            

i edukacji Działania 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2022 r. poz. 

559) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołać zespół projektowy na potrzeby realizacji projektu pn.: „Wypracowanie standardu                      

i przeprowadzenie pilotażu w zakresie usług mieszkalnictwa wspomaganego dla osób                             

z niepełnosprawnością fizyczną, z uwzględnieniem możliwości finansowania tego rozwiązania”             

w ramach Osi Priorytetowej II Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji 

Działania 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego w składzie: 

1. Angelika Rzeczkowska - Dyrektor Wydziału Komunikacji Społecznej Urzędu Miejskiego              

w Brusach,  

2. Marzena Lewińska - Inspektor w Wydziale Gospodarki Komunalnej Urzędu Miejskiego 

w Brusach, 

3.  Magdalena Szyca – Lepak – specjalista pracy socjalnej Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Brusach, 

4.  Lucyna Kitzermann - specjalista pracy socjalnej Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Brusach, 

5.  Lucyna Cieślinska - specjalista pracy socjalnej Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Brusach, 

6. Beata Sito - specjalista pracy socjalnej Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                     

w Brusach, 

7. Anna Klonowska – pracownik socjalny Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                 

w Brusach. 

 

§ 2 

Obsługę organizacyjną i kancelaryjną zespołu prowadzić będzie Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Brusach. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Burmistrz Brus 

/-/ dr inż. Witold Ossowski 


